
Gemeente Epe 

Collegebesluit 2017 registratienummer: 2017-09908 

H E T C O L L E G E V A N B U R G E M E E S T E R E N 
W E T H O U D E R S D E R G E M E E N T E E P E 

overwegende 

dat overeenkomstig het bepaalde in artikel 3.9a van de Wet ruimtelijke ordening het ontwerp van het 
wijzigingsplan "Boscompensatie Kroondomein, Gortel" met ingang van 19 april 2017 gedurende zes 
weken voor een ieder ter inzage heeft gelegen in het gemeentehuis te Epe, met de mededeling van 
de mogelijkheid tot het indienen van schriftelijke en mondelinge zienswijzen; 

dat tegen het ontwerp van het wijzigingsplan op 22 mei 2017 tijdig een zienswijze is ingediend door 
Kroondomein Het Loo; 

dat de zienswijze aanleiding geeft om het wijzigingsplan te wijzigen; 

B E S L U I T 

1. de zienswijze van Kroondomein Het Loo gegrond te verklaren; 
2. het wijzigingsplan "Boscompensatie Kroondomein, Gortel", 

NLIMRO.0232.BG058Kroondomein-OWP1 met ondergrond 
o - NL.IMRO.0232.BG058Kroondomein-OWP1 .dxf gewijzigd vast te stellen en de verbeelding 
van dit wijzigingsplan tevens vast te stellen in papieren vorm; 

3. geen exploitatieplan vast te stellen voor het wijzigingsplan "Boscompensatie Kroondomein, 
Gortel". 

E p e 2 0 JUNI 2017 

Burgemeester en wethouders van Epe, 
de secretaris de burgemeester, 

11 2017-09908 


